
Z.,•4. 	gfl.,,,e~ 
„AZ 	 Ir4v, 

investiamo nel vostro futuro 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3 00369 

UNIONE EUROPEA 
FaxIo europeo 01 endluppo roponale 

Ricerco 
PON J  e CompetitivIO 

2007-2013 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

DD N. 30 del 02/05/2013 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

- VISTO il bando di selezione emanato con DD N. 5 del 15/02/2013, per l'ammissione al 
Master - A.A. 2012-2013 di II livello in "Operatori per il Laboratorio 
SISTEMA",deliberato dal Senato Accademico, seduta del 18/01/2013; 

- VISTO il DD N. 23 del 17/04/2013, nell'ambito del Master - A.A. 2012-2013 di II livello 
in "Operatori per il Laboratorio SISTEMA", con il quale sono stati ammessi alla prova 
orale i candidati; 

- VISTI gli atti predisposti dalla Commissione esaminatrice nominata con DD N. 15 del 
27/03/2013 

- VISTA la graduatoria di merito predisposta dalla Commissione Esaminatrice, così riportata: 

COGNOME NOME VALUTAZIONE 
TITOLI 

VALUTAZIONE 
COLLOQUIO 

VALUTAZIONE 
FINALE 

1. Lacalamita Maria 35,00 20 55,00 

2. Martinelli Carmela 32,00 20 52,00 

3. Pinto Vita 27,00 18 45,00 

4. Tripaldi Simona 29,00 16 45,00 

5 . Bellini Eleonora 26,50 18 44,50 

6. Capone Giovanni Maria 26,50 18 44,50 

7 . Pesce Paolo 26,50 18 44,50 

9. Calò Vincenza 26,00 18 44,00 

9. Brunetti Adalberto 25,00 17 42,00 

10. Busco Giovanni 29,00 12 41,00 

11. Mitolo Donatella 26,50 14 40,50 

12. Fanizzi Giampiero 20,00 20 40,00 

13. Giardina Papa Daniela 21,00 18 39,00 

14. Filograno Giovanni 19,70 19 38,70 

15. Dicarlo Manuela 20,70 18 38,70 

16. Allegretta Giovanni 22,70 16 38,70 

17. Plantamura Maria Cristina 22,50 16 38,50 

19. Trentadue Raffella 25,50 13 38,50 

19.  Cotugno Pietro 25,00 12 37,00 

20.  Tauro Marilena 20,70 16 36,70 



• 

futuro 

UNK)NE EUROPEA 
Falde, 0.3.00 i CAIRO «gond. 

Ricerca 
PON, e CompetitiWtó 

/ 2007 2013 

investiamo nel vostro 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3 00369 

21. Vecchio Vita Mariagrazia 17,50 19 36,50 

22. Giungato Daniele 21,00 15 36,00 

23. Stufano Paolo 19,50 16 35,50 

/ 24.  Muschitiello Annalisa 20,00 15 35,00 

25. Pinto Marco Felice 21,00 14 35,00 

26. Florio Angela Maria 17,50 15 32,50 

27. Gallo Anna Maria 14,20 15 29,20 

28. Coluccia Adalisa 15,00 14 29,00 

29. D'Abramo Mauro 17,00 11 28,00 

30. Morano Massimo 10,00 17 27,00 

31. Defrenza lvana 10,00 15 25,00 

32. D'Ella Angela 12,00 13 25,00 

33.  Notarnicola Angela 10,50 14 24,50 

34. Clemente Claudio Pio 10,00 14 24,00 

35.  Del Vecchio Donato 10,00 14 24,00 

36. Lala Giuseppina 10,00 14 24,00 

37.  Campanella Cristiana 10,70 13 23,70 

38.  Volpe Floriana 10,50 13 23,50 

39.  Curci Graziana 10,00 13 23,00 

40. Lorusso Gaetano 10,00 13 23,00 

41. Ceglie Valentina 12,50 10 22,50 

42. Galetta Giannicola 7,00 15 22,00 

43. Funaro Fulvia Maria 9,00 13 22,00 

44.  Anaclerio Barbara 11,50 10 21,50 

45. Masiello Giulia 1,00 20 21,00 

46. Cecere Paola 5,00 15 20,00 

47. Di Lena Francesco Maria 5,00 15 20,00 

48. Colangelo Donatella 5,50 14 19,50 

49. Ferrante Davide 7,00 12 19,00 

50. Pellegrini Vito 5,00 13 18,00 

51. Bianco Raffaella 8,00 10 18,00 

52. Bellomo Carmela 7,00 10 17,00 

53.  Scaringella Luigi 7,00 10 17,00 

54. Pedale Rita 3,80 13 16,80 

55. Lasorsa Vito Alessandro 2,50 14 16,50 
_ .. — 

56.  Gervasio Maria 0,50 

57.  Laragione Rosanna 2,50 12 14,50 

58.  Parisi Daniela 0,00 12 12,00 

59.  Valentino V ito 0,00 12 12,00 

Ai sensi dell'art. 8 del bando di selezione, emanato con DD n. 5 del 15/2/2013; 

DECRETA 



UNIONE EUROPEA 
FOrd, europeo do miluppo mpeArde 

investiamo nel vostro futuro 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3_00369 

Ricer- c- a- 
PON e CompetitiviC 

200/ 20 i 3 

.„___.-- 

Art. 1 

Sono approvati, gli atti concorsuali e la graduatoria finale di merito cosi riportata: 

COGNOME NOME VALUTAZIONE 
FINALE 

1. Lacalamita Maria 55,00 

2. Martinelli Carmela 52,00 

3. Pinto Vita 45,00 

4.  Tripaldi Simona 45,00 

5. Bellini Eleonora 44,50 

6. Capone Giovanni Maria 44,50 

7. Pesce Paolo 44,50 

8- Calò Vincenza 44,00 

8. Brunetti Adalberto 42,00 

10.  Busco Giovanni 41,00 

11. Mitolo Donatella 40,50 

12.  Fanizzi Giampiero 40,00 

13.  Giardina Papa Daniela 39,00 

14.  Filograno Giovanni 38,70 

15.  Dicarlo Manuela 38,70 

16.  Allegretta Giovanni 38,70 

17.  Plantamura Maria Cristina 38,50 

18.  Tre ntadue Raffella 38,50 

19.  Cotugno Pietro 37,00 

20.  Tauro Marilena 36,70 

21.  Vecchio Vita Mariagrazia 36,50 

22.  Giungato Daniele 36,00 

23.  Stufano Paolo 35,50 

24.  Muschitiello Annalisa 35,00 

25.  Pinto Marco Felice 35,00 

26.  Florio Angela Maria 32,50 

27.  Gallo Anna Maria 29,20 

28.  Coluccia Adalisa 29,00 

29.  D'Abramo Mauro 28,00 

30.  Morano Massimo 27,00 

31.  Defrenza Nana 25,00 

32.  D'Elia Angela 25,00 

33.  Notarnicola Angela 24,50 

34.  Clemente Claudio Pio 24,00 

35.  Del Vecchio Donato 24,00 

36.  Lala Giuseppina 24,00 



UNIONE EUROPEA 
Fondo europeo oi P...PP. ,APP,A. 

investiamo nel vostro futuro 

Ricerca 
PON e Competifivilb 

2007-2013 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3_00369 

37.  Campanella Cristiana 23,70 

38.  Volpe Floriana 23,50 

39.  Curci Graziana 23,00 

40.  Lorusso Gaetano 23,00 

41.  Ceglie Valentina 22,50 

42.  Galetta Giannicola 22,00 

43.  Funaro Fulvia Maria 22,00 

44.  Anaclerio Barbara 21,50 

45.  Masiello Giulia 21,00 

46.  Cecere Paola 20,00 

47.  Di Lena Francesco Maria 20,00 

48.  Colangelo Donatella 19,50 

49.  Ferrante Davide 19,00 

50.  Pellegrini Vito 18,00 

51.  Bianco Raffaella 18,00 

52.  Bellomo Carmela 17,00 

53.  Scaringella Luigi 17,00 

54.  Pedale Rita 16,80 

55.  Lasorsa Vito Alessandro 16,50 

56.  Gervasio Maria 15,50 

57.  Laragione Rosanna 14,50 

58.  Parisi Daniela 12,00 

59.  Valentino Vito 12,00 

Art. 2 

Sono proclamati ammessi alla frequenza al Master "Operatori per il Laboratorio SISTEMA" 

e vincitori della borsa di studio  i candidati dalla posizione n. 1 alla n. 15 inclusa, così 

come di seguito riportato nella seguente tabella: 

GRADUATORIA degli AMMESI ALLA FREQUENZA AL MASTER DI II LIVELLO 
"Operatori per il Laboratorio SISTEMA" VINCITORI DI BORSA DI STUDIO  

COGNOME NOME VALUTAZIONE 

FINALE 

1. Lacalamita Maria 55,00 

2.  Martinelli Carmela 52,00 

3• Pinto Vita 45,00 

4.  Tripaldi Simona 45,00 

5.  Bellini Eleonora 44,50 

6. Capone Giovanni Maria 44,50 

7.  Pesce Paolo 44,50 

8.  Calò Vincenza 44,00 



UNIONE EUROPEA 
Fondo eumpeo sNuppo ,A9orale 

Ricerco 
PON e Competitivie 

2007-2013 

investiamo nel 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa300369 

.4« 

„.44 

vostro futuro 

9.  Brunetti Adalberto 42,00 

10.  Busco Giovanni 41,00 

11. Mitolo Donatella 40,50 

12.  Fanizzi Giampiero 40,00 

13.  Giardina Papa Daniela 39,00 

14.  Filograno Giovanni 38,70 

15.  Dicarlo Manuela 38,70 

Ai sensi dell'art. 11 del bando, i sopraelencati vincitori, pena esclusione, devono 
presentare domanda di iscrizione al master su apposito modulo, con marca da bollo da € 
14,62 (quattordici/62), unitamente ad attestazione di versamento del contributo 
assicurazione infortuni di € 4,13 (quattro/13), entro 10 gg. continuativi dalla data di 
pubblicazione della graduatoria nell'Albo dell'Area Master Settore I di questa Università — 
trasferitosi c/o il Centro Polifunzionale degli Studenti- ex Palazzo delle Poste, p.zza 

Cesare Battisti n.1. - e sui siti www.uniba.it , www.chimica.uniba.it , 

www.laboratoriosistema.it .  Nell'ipotesi in cui la scadenza coincida con un giorno festivo o 

prefestivo, essa viene differita al primo giorno lavorativo. 
Decorso tale termine, i vincitori saranno considerati decaduti da ogni diritto e si procederà 
alla chiamata del candidato immediatamente successivo, secondo l'ordine di graduatoria. 

Non saranno accettate iscrizioni incomplete o spedite per posta. 
Nella suddetta domanda dovrà essere dichiarato (ai sensi del D.P.R. del 28.12.2000, 445), 

il possesso dei requisiti di ammissione. 
La domanda dovrà essere consegnata a mano (non è consentita la spedizione a mezzo 
posta) al Settore Master Universitari del Dipartimento per gli Studenti e la 
FormazionePost-Laurea — Area Master, Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione — 
Centro Polifunzionale degli Studenti- ex Palazzo delle Poste, p.zza Cesare Battisti n.1, 

70121 Bari. 

Art.3 

Sono proclamati ammessi alla frequenza al Master "Operatori per il Laboratorio 

SISTEMA" senza borsa di studio  i candidati dalla posizione n. 16 alla n. 25 inclusa, così 

come riportato nella seguente tabella: 

GRADUATORIA degli AMMESI ALLA FREQUENZA AL MASTER DI II LIVELLO 
"Operatori per il Laboratorio SISTEMA" SENZA BORSA DI STUDIO  

16.  Allegretta Giovanni 38,70 

17.  Plantamura Maria Cristina 38,50 

18.  Trentadue Raffella 38,50 

19.  Cotugno Pietro 37,00 

20.  Tauro Marilena 36,70 

21.  Vecchio Vita Mariagrazia 36,50 



Ricerca 
PON f e Competitività 

UNIONE EUROPEA 
FEr. 01,0,2■00 Muppo ~no. 	 2001-2013 .44; 

investiamo nel vostro futuro 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3_00369 

22.  Giungato Daniele 36,00 

23.  Stufano Paolo 35,50 

24.  Muschitiello Annalisa 35,00 

25.  Pinto Marco Felice 35,00 

Ai sensi dell'art. 11 del bando, i sopraelencati vincitori, pena esclusione, devono 
presentare domanda di iscrizione al master su apposito modulo, unitamente ad 
attestazione di versamento del contributo assicurazione infortuni di € 4,13 (quattro/13), 
entro 10 gg. continuativi dalla data di pubblicazione della graduatoria nell'Albo dell'Area 
Master Settore I di questa Università — trasferitosi c/o il Centro Polifunzionale degli 
Studenti- ex Palazzo delle Poste, p.zza Cesare Battisti n.1. - e sui siti www.uniba.it , 

www.chimica.uniba.it , www.laboratoriosistema.it .  Nell'ipotesi in cui la scadenza coincida 

con un giorno festivo o prefestivo, viene differita al primo giorno lavorativo. 
Decorso tale termine, i vincitori saranno considerati decaduti da ogni diritto e si procederà 
alla chiamata del candidato immediatamente successivo, secondo l'ordine di graduatoria. 

Non saranno accettate iscrizioni incomplete o spedite per posta. 
Nella suddetta domanda dovrà essere dichiarato (ai sensi del D.P.R. del 28.12.2000, 445), 

il possesso dei requisiti di ammissione. 
La domanda dovrà essere consegnata a mano (non è consentita la spedizione a mezzo 
posta) al Settore I Master Universitari del Dipartimento per gli Studenti e la Formazione 
Post-Laurea — Area Master, Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione — Centro 
Polifunzionale degli Studenti - ex Palazzo delle Poste, p.zza Cesare Battisti n.1, 70121 

Bari. 

In caso di rinuncia o decadenza dei vincitori, salvo verifica del possesso dei requisiti di 
ammissione del Master, si procedera' allo scorrimento della graduatoria finale di merito 
fino al raggiungimento del numero massimo di iscrivibili al Master (25). 
Di tanto sarà data idonea informazione ai candidati con valore di notifica, attraverso la 
pubblicazione dell'elenco degli ammessi sul sito dell'Università e all'Albo dell'Area Master, 
Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione, il Centro Polifunzionale degli Studenti- ex 

Palazzo delle Poste, p.zza Cesare Battisti n.1. sui siti www.uniba.it , www.chimica.uniba.it , 

www.laboratoriosistema.it .-  I candidati avranno l'obbligo di iscriversi, senza ulteriore 

avviso, entro e non oltre giorni 10 a decorrere dalla data di pubblicazione dell'avviso 

medesimo. 

Il Direttore del i artimento 

(Prof. France 	Fracassi) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

